18:4 He removed the high places, and brake the images, and cut down the groves, and brake in pieces the brasen serpent that Moses had made: for unto those days the children of Israel did burn incense to it: and he called it Nehushtan.

18:5 He trusted in the LORD God of Israel: so that after him was none like him among all the kings of Judah, nor any that were before him.

18:6 For he clave to the LORD, and departed not from following him, but kept his commandments, which the LORD commanded Moses.

18:7 And the LORD was with him; and he prospered whithersoever he went forth: and he rebelled against the king of Assyria, and served him not.

18:8 He smote the Philistines, even unto Gaza, and the borders thereof, from the tower of the watchmen to the fenced city.

18:9 And it came to pass in the fourth year of king Hezekiah, which was the seventh year of Hoshea son of Elah king of Israel, that Salmanser king of Assyria came up against Samaria, and besieged it.

18:10 And at the end of three years they took it: even in the sixth year of Hezekiah, that is in the ninth year of Hoshea king of Israel, Samaria was taken.

magna et in brachio extento ipsum timete illum adorate et ipsi immolate 17:37 caerimonias quoque et iudicia et legem et mandatum quod scripsit uobis custodite ut faciatis cunctis diebus et non timeatis deos alienos 17:38 et pactum quod percussi uobiscum nolite obliuisci nec colatis deos alienos 17:39 sed Dominum Deum uestrum timete et ipse eruet uos de manu omnium inimicorum uestrorum 17:40 illi uero non audierunt sed iuxta consuetudinem suam pristinam perpetrabant 17:41 fuerunt igitur gentes istae timentes quidem Dominum sed nihilominus et idolis suis seruietes nam et filii eorum et nepotes sicut fecerunt parentes sui ita faciunt usque in praesentem diem

18:1 anno tertio Osee filii Hela regis Israhel regnauit Ezechias filius Ahaz regis Iuda 18:2 uiginti quinque annorum erat cum regnare coepisset et uiginti et nouem annis regnauit in Hierusalem nomen matris eius Abi filia Zacchariae 18:3 fecitque quod erat bonum coram Domino iuxta omnia quae fecerat Dauid pater suus 18:4 ipse dissipauit excelsa et contriuit statuas et succidit lucos confregitque serpentem aeneum quem fecerat Moses siquidem usque ad illud tempus filii Israhel adolebant ei incensum uocauitque eum Naasthan 18:5 in Domino Deo Israhel sperauit itaque post eum non fuit similis ei de cunctis regibus Iuda sed neque in his qui ante eum fuerunt 18:6 et adhesit Domino et non recessit a uestigiis eius fecitque mandata eius quae praeceperat Dominus Mosi 18:7 unde et erat Dominus cum eo et in cunctis ad quae procedebat sapienter se agebat rebellauit quoque contra regem Assyriorum et non seruiuit ei 18:8 ipse percussit Philistheos usque Gazam et omnes terminos eorum a turre custodum usque ad ciuitatem muratam 18:9 anno quarto regis Ezechiae qui erat annus septimus Osee filii Hela regis Israhel ascendit Salmanassar rex Assyriorum Samariam et obpugnauit eam 18:10 et cepit nam post annos tres anno